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A-331/2005     UE: A-2044/2011

ÉME
ÉPÍTŐIPARI MŰSZAKI ENGEDÉLY

A termék megnevezése: ThermoShield bevonatok

A termék tervezett 
felhasználási területe: Kül-és beltéri beton-és vakolt felületek,  aluminium-

horgany- cserép-műanyagfelületek, valamint faanyagok 
bevonása

Kérelmező: 
mint az ÉME jogosultja

CZINEGE és Fiai Kft.

5100 Jászberény, Pesti u. 36.

A termék gyártója: SICC GmbH ThermoShield Europe
Wackenbergstrasse 78-82.
13156 Berlin, Germany

A termék ÉMI Nonprofit 
Kft. szakrendi jelzete 
(SZRJ):

1.17.1.1. 
1.17.1.2.
1.17.2.1.
1.17.2.2.
1.17.2.3.

ÉME érvényesség vége: 2016. 05. 12.

Budapest, 2011. 05. 12.

Vida Attila
vezérigazgató

Az Építőipari Műszaki Engedély 15 oldalt tartalmaz.NEM
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